Российская  Федерация

Республика Карелия

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

11 ноября 2015 года

№ 26-п

г. Лахденпохья

О внесении изменений и дополнений в план работы

Контрольно-счетного   комитета     Лахденпохского

муниципального района на 2015 год.
В соответствии с заключенным Соглашением о передаче Контрольно-счетному комитету Лахденпохского муниципального района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Хийтольского сельского поселения и на основании ст. 5 Регламента Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и дополнения в приказ Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района № 5-п от 06 мая 2015 года «Об утверждении плана работы Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района на 2015 год» (в редакции приказов № 8-п от 15 июня 2015 года, № 10-п от 16 июля 2015 года и № 14-п от 01 сентября 2015 года) изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящий приказ в разделе «Контрольно-счетный комитет Лахденпоского района» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного комитета

Лахденпохского муниципального района

Н.Е.Богдан